
ANO IV - EDIÇÃO 746 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2024 21

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

.~., DIÁRIO OFICIAL lll) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

1D: CDOA6CCOAA734 

ESTADO DO PIAUÍ 
C■IIIAII■■ DA N■SSA SENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE HUGO NAPOLEÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL 
HUGO NAPOLEÃO- PI 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 2024.06.13-02 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DPL014.2024 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
continuados de consultoria e planejamento de Marketing Institucional para atender as 
necessidades do Município de Hugo Napoleão-PI. 
MODALIDADE: dispensa; fundamento legal: Art. 75, II, da lei Federal nº 
14.133/2021. 
CONTRATANTE: Município de Hugo Napoleão/PI. 
CONTRATADA: SISTEMA DE NOTICIAS & EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 28.527.835/0001-13. 
VALOR MENSAL: R$ 7.700,00 (Sete mil e setecentos reais). 
FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, TRIBUTOS e RP. 
VIGÊNCIA: 13/06/2024 a 31/12/2024. 
ASSINATURA.: 13/06/2024. 

ID: 119370A5F09F4 

CONVITE 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO LAURENTINO-PI, LEONCIO LEITE DE 
SOUSA, CONVIDA as autoridades e o povo em geral para participarem da 
AUDIÊNCIA PUBLICA que será realizada na CÂMARA MUNICIPAL, situada na 
rua Henrique vieira de Souza sn, nesta cidade de Pedro Laurentino-Pi , ás 10:00 
horas da manhã do dia 18 de Junho de 2024 do corrente ano, para 
apresentação dos relatórios de gestão fiscal - RGF 2º semestre de 2023, 
apreciação e avaliação do projeto de lei de diretrizes orçamentária - LDO 
para o exercício financeiro de 2025, nos termos do Art. 48, da lei de 
responsabilidade fiscal. 

Pedro Laurentino - Pi , 12 de junho de 2024. 

LEONCIO LEITE DE ~~i~=~~~7d~~;~ ~ttal 
SOUSA:47050918 SOUSA:47050918334 

334 ~;:~~~~~~:.:.-12 

Leoncio Leite de Sousa 
Prefeito Municipal 

CNPJ nº 0I.6 12.600/000 1-73 
Av. Jose Eugenio Rodrigues, Bairro Valdir Leite, Pedro Laurentino - Piauí 

ID: F07B79FCD06E4 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-l l 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N• 004/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 040/2024 

OBJETO: A contratação de empresa especializada de engenharia para a prestação 
de serviços de pavimentação de vias rurais no Município de Altos-PI. 
TIPO: MENOR PREÇO e ADJUDICAÇÃO GLOBAL. 
NOVA DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 28/06/2024. HORÁRIO: 
07:00h (horário de Brasília). 
NOVA DATA P/ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/06/2024. HORÁRIO: 08:30h 
(horário de Brasília). 
NOVA DATA P/ RODADA DE LANCES: 28/06/2024. HORÁRIO: 09:30h (horário de 
Brasília) . 
EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br), Portal 
Nacional de Compras Públicas (PNCP) e (www.tce.pi.gov.br). 
INFORMAÇÕES: na sede da GPL (Prefeitura) , no Centro Administrativo , 
localizado no Bairro São Sebastião , Av. Nossa Senhora de Fátima , CEP 
n• 64.290-000 , Município de Altos/PI , de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às 
13:30 horas ou e-mail: cplaltospi2021@qmail.com. 

PUBLIQUE-SE 

Altos (PI), 13 de junho de 2024. 

André Gomes Soares 
Agente de Contratação 

Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima 


